UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições e considerando o constante do Memorando n.

iíINI-/, de 	I4I00,

L SO L V t:

1. Designar a Professora Elenice Maria Ferraz (Coordenadora da Área

de Ginecologia e Obstetrícia da Faculdade de Medicina) e a Enfermeira Maria

Tereza Branco (Chefe da Unidade de Neonatologia do HUB) para comporem a

Comissão instituida pela Resolução da Reitoria n. 01 3/2002, de 4 de março, que tem

por objetivo realizar os estudos necessários á criação e organização geral da Casa

de Parto Natural do Hospital Universitário de BrasiiiaíHUb.

2. Dispensar, a pedido, o Professor Antônio Carlos Rodrigues da

Cunha da referida Comissão.

Brasília, /5 de abril de 2002.

i imothy Fviartin Muihoiiand
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

Uc: I-M/i--SÍHUB/ENF.

ESPLina